

STAROSTWO POWIATOWE
W PIASECZNO
ul. Chybińskiego 14
05-300 Piaseczno

Piaseczno dnia 12.09.2017 r

ORG.0021.6.2017



Rada Powiatu Piaseczyńskiego

Wykonując ustalenia § 19 pkt. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego przedkładam Państwu sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz z działalności Zarządu Powiatu.

Na sprawozdanie składają się załączone:

- 1) Informacja o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego – załącznik nr 1,
- 2) Informacja o działalności Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w okresie od dnia 05 czerwca 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2017 roku. – załącznik nr 2.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Wojciech Ołdakowski

*Załącznik nr 1 do pisma
Znak: ORG.0021.6.2017
z dnia 12 września 2017r*

**Informacja
na temat realizacji uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego**

- 1) Uchwała nr X/5/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego.**

Trwa procedura podziału geodezyjnego działki.

- 2) Uchwała nr X/6/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego**

Trwa procedura podziału geodezyjnego działki.

- 3) Uchwała nr XV/6/15 w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Piaseczno części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.**

W dniu 28 grudnia 2016 r. przekazano do Gminy Piaseczno zaakceptowaną przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego umowę w celu podpisania. Gmina Piaseczno przesłała skorygowany projekt umowy.

- 4) Uchwała nr XXIII/4/16 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach Powiatu Piaseczyńskiego położonych w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej.**

Trwa kompletowanie dokumentów niezbędnych do przygotowania protokołu uzgodnień, który będzie podstawą do podpisania aktu notarialnego.

- 5) Uchwała nr XXIII/5/16 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Górze Kalwarii przy ul. Szpitalnej 1**

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 6) Uchwała nr XXIII/6/16 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Lininie, gm. Góra Kalwaria**

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 7) Uchwała Nr XXVII/3/17 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 30 lat części nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20**

W związku z podjęciem przez Mazowieckiego Konserwatora Zabytków czynności, które uprawdopodobniają objęcie ochroną konserwatorską wnętrza i obiektów

ruchomych o cechach zabytku zgromadzonych w kaplicy szkolnej mieszczącej się w budynku poł. przy ul. Chyliczkowskiej 20E w Piasecznie przetarg został unieważniony.

- 8) **Uchwała Nr XXX/7/17 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9 (37/17, 37/18, 37/19, 37/21, 37/23 obr 1-02 m. Góra Kalwaria)**

Trwa ustalanie zapisów protokołu uzgodnień, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 9) **Uchwała Nr XXXI/6/2017 w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie części terenu działki ewid. nr 29/13, obręb 9-02 m. Góra Kalwaria**

Umowa została podpisana w dniu 02.06.2017 r. na okres 3 lat.

- 10) **Uchwała Nr XXXIII/5/2017 w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9 A**

Trwa przygotowywanie wykazu dot. oddania w najem nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego na okres 20 lat.

- 11) **Uchwała Nr XXXIII/6/2017 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 7/15 i nr 6, obr. 27 m. Piaseczno położonych przy ul. Chyliczkowskiej**

Zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego protokół uzgodnień został skierowany do PGE Dystrybucja S.A. w celu podpisania, po otrzymaniu dokumentu zostanie ustanowiona służebność przesyłu w formie aktu notarialnego.

- 12) **Uchwała Nr XXXIII/7/2017 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości położonej w Wilczej Górze, gm. Lesznowola**

Zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego protokół uzgodnień został skierowany do PGE Dystrybucja S.A. w celu podpisania, po otrzymaniu dokumentu zostanie ustanowiona służebność przesyłu w formie aktu notarialnego.

- 13) **Uchwała Nr XXXIII/8/2017 w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie lokalu będącego we władaniu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii**

Umowa została podpisana w dniu 01.09.2017r na okres 10 lat.

- 14) **Uchwała Nr XXXIII/9/2017 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części działki nr 88/14, położonej w Józefosławiu**

Umowa została zawarta na okres 3 lat.

STAROSTA PIASECZYŃSKI
Wojciech Olszakowski

Aleksandra Rutkowska
Dział Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu

Sekretarz Powiatu
Maciej Michalski

Załącznik nr 2 do pisma

Znak: ORG.0021.6.2017

z dnia 12 września 2017r

**Informacja o pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w okresie od dnia 05 czerwca 2017r do dnia 31 sierpnia 2017r**

1. Posiedzenie Zarządu Nr 163/17 z dnia 05 czerwca 2017 r.

1.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.1.1 Uchwała Nr 163/1/17 w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie – Jeziornie.

Zarząd ogłosił konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Mirkowskiej 39.

1.1.2 Uchwała Nr 163/2/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Szymanów gm. Góra Kalwaria, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 2807W.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 1.000,00 zł, na rzecz byłych współwłaścicieli nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 122/1 o pow. 20 m², położoną w obr. Szymanów, gm. Góra Kalwaria, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,

2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

1.1.3 Uchwała Nr 163/3/17 w sprawie wystąpienia do organu prowadzącego nadzór merytoryczny nad Powiatową Biblioteką Publiczną w Piasecznie o wydanie opinii w sprawie likwidacji biblioteki powiatowej i przekazania zadań powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, Gminie Piaseczno

Zarząd postanowił wystąpić do Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy - Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego, z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie likwidacji Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie i przekazania zadań powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Gminie Piaseczno.

1.1.4 Uchwała Nr 163/4/17 w sprawie zawarcia aneksu Nr ZPU/1/18/2017 do umowy Nr ZPU/18/2017 na wykonanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2827W Jazgarzew – Łbiska w tym wykonanie dokumentacji projektowej” zawartej w dniu 17.05.2017r w Piasecznie.

Zarząd zaakceptował projekt aneksu Nr IRD/1/18/2017 do umowy Nr ZPU/18/2017 z dnia 17.05.2017 r. na wykonanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej

nr 2827W Jazgarzew – Łbiska – w tym wykonanie dokumentacji projektowej” zgodnie z załącznikiem. W umowie nr ZPU/18/2017 z dnia 17.05.2017 r. wprowadza się następujące zmiany: §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie ryczałtowe (w tym podatek VAT) w wysokości 1.220.000,00 zł brutto.

Do podpisania aneksu, zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński - Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu - Ksawery Gut.

1.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.2.1 Zarząd wyraził zgodę na nadanie nazwy „Starochylicka” fragmentowi drogi powiatowej Nr 2814 we wsi Chylce – Pólko. Z wnioskiem w tej sprawie wystąpił Urząd Miasta i Miasta Piaseczno.

2. Posiedzenie Zarządu Nr 164/17 z dnia 07 czerwca 2017 r.

2.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2016 rok,
- opublikowania ogłoszenia o zamiarze likwidacji Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie wraz z uzasadnieniem, oraz zawarcia porozumienia z gminą Piaseczno dotyczącego powierzenia Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Projekty uchwał zostały przekazane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

2.2. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

2.2.1 Uchwała Nr 164/1/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

2.2.2 Uchwała Nr 164/2/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

2.2.3 Uchwała Nr 164/3/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Kopana gm. Tarczyn, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Pawłowickiej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 3.340,00 zł, na rzecz byłej właścicielki nieruchomości stanowiącej działkę ew. nr. 125/5 o pow. 76 m² położoną w obr. Kopana gm. Tarczyn, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

2.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

2.3.1 Zarząd przyjął do wiadomości pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego za 2016 rok.

3. Posiedzenie Zarządu Nr 165/17 z dnia 13 i 14 czerwca 2017 r.

3.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części działki nr 88/14, położonej w Józefosławiu,
- zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego,
- zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Projekty uchwał zostały przekazane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

3.2. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

3.2.1 Uchwała Nr 165/1/17 w sprawie wydzierżawienia części działki nr 5/9, obręb Linin II, gm. Góra Kalwaria.

Zarząd zaakceptował projekt umowy dzierżawy części nieruchomości poł. w Lininie II, gm. Góra Kalwaria, stanowiącej według ewidencji gruntów działkę nr 5/9, obręb Linin II, o pow. 1200 m² z Panem Krzysztofem Piotrem Leonik i Grzegorzem Mleczko, współników spółki cywilnej Mentor S.C. z/s w Górze Kalwarii przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego 13, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat. Zarząd ustalił czynsz najmu w wysokości 615 zł brutto miesięcznie.

Do podpisania umowy dzierżawy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski.
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

3.2.2 Uchwała 165/2/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno – Bobrowiec”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec”. Zarząd unieważnił postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta w postępowaniu przetargowym.

3.2.3 Uchwała 165/3/17 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej położonej w obrębie Runów PGR, gm. Piaseczno.

Zarząd zatwierdził treść protokołu uzgodnień w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w obr. Runów PGR gm. Piaseczno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 19/10 o pow. 0,1118 ha, na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, położoną w obrębie Runów PGR, gm. Piaseczno, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 4/43 o pow. 0,1118 ha.

Do podpisania umowy dzierżawy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski.
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

3.2.4 Uchwała Nr 165/4/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – przewodniczący,
2. Damian Matyjasiak – Pracownik w Wydziale IRD – członek,
3. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – członek,
4. Andrzej Trębicki – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
5. Iwona Mierzejewska – Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
6. Mirosław Michalak – Kierownik Wydziału Dróg Gminnych Gminy Konstancin-Jeziorna – członek,
7. Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

3.2.5 Uchwała 165/5/17 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Słonecznej 12.

Zarząd ogłosił III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Konstancinie - Jeziornie przy ul. Słonecznej 12, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 53/1 o powierzchni 1,2868 ha z obrębem 01-04, zabudowanej dwoma budynkami o powierzchni użytkowej 1.413,87 m² i 159,95 m², w którym zamieszkuje 1 rodzina. Przetarg zostanie przeprowadzony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą nieruchomości, w wysokości: 10.900.000 zł, oraz ustalił wadium dla nieruchomości, będące warunkiem przystąpienia do przetargu w wysokości: 545.000 zł.

Ponadto Zarząd powołał komisję przetargową w składzie:

1. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut - przewodniczący,
2. Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski - wiceprzewodniczący,
3. Główny Specjalista w Wydziale WGM - Ewelina Wojtczak - Słowik - sekretarz,
4. Naczelnik Wydziału WGM - Elżbieta Piech - członek,

3.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

3.3.1 Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie części działek ewid. nr. 19/16, 16/15, 19/14, 19/13, 19/12 obr. 18 m. Piaseczno o powierzchni 3000 m² na okres 20 miesięcy od dnia 01.08.2017 r do dnia 01.03.2019r., za kwotę 1.500 zł brutto/miesięcznie. Z wnioskiem w tej sprawie wystąpiła firma Skanska S.A z Warszawy.

3.3.2 Zarząd nie wyraził zgodę na obniżenie stawki czynszu najmu lokali użytkowych i garaży w budynku przy ul. Kościuszki 9 w Piasecznie. Z wnioskiem w tej sprawie wystąpiła firma Sophie Group Sp. z o.o z Piaseczna.

3.3.3 Zarząd wyraził zgodę na obniżenie stawki czynszu najmu części działki nr 29/13, obręb 9-02 m. Góra Kalwaria, na kwotę 0,50 zł za m²/miesięcznie, gdzie będą składowane materiały do budowy tj. nasypów, humusu i kruszyw. Z wnioskiem w tej sprawie wystąpiła firma Planeta Sp. z o.o z Warszawy.

3.3.4 Zarząd uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta i części wsi Żabieniec dla obszaru ograniczonego ulicami: ul. Sportową, Asfaltową, rzeką Jeziorką, granicą administracyjną wsi Siedliska, granicą wyznaczoną w odległości ok. 100m. od ul. Łkowej oraz Rybacką i Świętojańską, dla terenów urbanistycznych w obowiązujących m.p.z.t. symbolami 1UST i 2UST, w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

3.3.5 Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 8/7 obr. 27 m. Piaseczno w celu rozproszczenia urobku z odmulenia i pogłębienia stanu oraz zajęcia pasa gruntu wzdłuż Kanału Piaseczyńskiego na okres 3 lat oraz na zmianę zapisów w umowie dot. ilości przyjęcia odpadów oraz zmiany nazewnictwa z „odpad” na urobek.

3.3.6 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Mk – Geo, na kwotę 13.999,00 zł brutto, na opracowanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do wydzielenia działki drogi powiatowej nr 2851W w działce 320 obręb Prace Duże gm. Tarczyn - podział na 3 działki oraz dla drogi powiatowej nr 2811W w działce nr 432/2 obręb Baniocha gm. Góra Kalwaria - podział na 3 działki oraz drogi powiatowej nr 2841W w działce nr 59 obręb Kolonia Lesznówola gm. Lesznówola - podział na 2 działki.

3.3.7 Zarząd nie wyraził zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz ZGK Sp. z o.o na części działek ew. nr 37/17, 37/18, 37/19 obr. 1-02 m. Góra Kalwaria. Zarząd ustalił jednorazową opłatę wysokości 23.846 zł + VAT za ustanowienie służebności.

4. Posiedzenie Zarządu Nr 166/17 z dnia 23 czerwca 2017 r.

4.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.1.1 Uchwała Nr 166/1/17 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tarczyn na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”.

Zarząd zaopiniował pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tarczyn na lata 2017 – 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024”.

4.1.2 Uchwała Nr 166/2/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienie postępowania przetargowego pod nazwą: „Przebudowa ul. Społecznej w ciągu drogi powiatowej Nr 2846W w miejscowości Henryków – Urocz. w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2846W Henryków – Urocz. Złotokłos”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Przebudowa ul. Społecznej w ciągu drogi powiatowej Nr 2846W w miejscowości Henryków-Urocz. w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2846W Henryków-Urocz. Złotokłos”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4.1.3 Uchwała Nr 166/3/17 w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

Zarząd powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Piasecznie, przy ul. Szpitalnej 12 w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka – Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Bożena Wiśniewolska – przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Kamila Szostak – przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Dorota Skrzypek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Małgorzata Wojtaszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Jadwiga Stachnik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Agata Bylica – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Daria Szymanowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9. Jarosław Niczyporuk - przedstawiciel Rady Rodziców,
10. Danuta Milewska – Chrost - przedstawiciel Rady Rodziców,
11. Ewa Muszyńska – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,
12. Halina Olbryś – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

4.1.4 Uchwała Nr 166/4/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomości położoną w obr. Dobiesz gm. Góra Kalwaria, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej, ul. Leśnej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 8.191,50 zł, na rzecz byłej właścicielki nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 26/40 o pow. 150 m², położoną w obr. Dobiesz gm. Góra Kalwaria, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

4.1.5 Uchwała Nr 166/5/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno – Bobrowiec”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – przewodniczący,
2. Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
3. Damian Matyjasiak – pracownik w Wydziale IRD – członek,
4. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

4.1.6 Uchwała Nr 166/6/17 w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Mirkowskiej 39.

Zarząd powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Mirkowskiej 39 w następującym składzie osobowym:

- 1) Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego,
- 2) Bożena Wiśniewolska – przedstawiciel organu prowadzącego,
- 3) Maria Wiśniewolska – przedstawiciel organu prowadzącego,
- 4) Helena Chelstowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- 5) Teresa Glinka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- 6) Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- 7) Paulina Jaszczuk – Sikorska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- 8) Anita Pilszyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- 9) Beata Sikorska - przedstawiciel Rady Rodziców,
- 10) Małgorzata Marzęcka - przedstawiciel Rady Rodziców,
- 11) Ewa Muszyńska – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,
- 12) Halina Olbryś – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

4.1.7 Uchwała Nr 166/7/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

4.1.8 Uchwała Nr 166/8/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie – Jeziornie, ul. Potulickich 1”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1 w ramach zadania „Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1 - wykonanie dokumentacji” oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę RAD-BUD Tomasz Rosłonec ul. Wrzosowa 2 A, 05-830 Nadarzyn za kwotę brutto 3.095.587,00 zł, przy udzieleniu rękojmi na 8 lat oraz skróceniem terminu realizacji o 30 dni.

Do podpisania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

4.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AMG Usługi geodezyjne na kwotę 9.600,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do wydzielenia drogi powiatowej nr 2840W w działce nr 112 obręb Stefanowo gmina Lesznów oraz dla drogi powiatowej nr 2814W w działce nr 79 obręb 03-09 m. Konstancin-Jeziorna oraz dla drogi powiatowej nr 2814W w działce nr 112 obręb 03-19 m. Konstancin-Jeziorna.

4.2.2 Zarząd wyznaczył Wydział WGM do współpracy z firmą Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. dotycząca dostawy energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie i jednostek podległych.

4.2.3 Zarząd wyznaczył osobę do pełnienia obowiązków p.o. dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie od dnia 01.07.2017r Panią Katarzynę Czaplicką.

4.2.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Panią Katarzynę Kwiatek, na kwotę 2.952,00 zł brutto, na wykonanie 3 operatów szacunkowych dot. określenia wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa stanowiących działki nr 5/1, 5/2, 5/3, 3/22, 3/27 obr. 00-27 gmina Lesznówola oraz dla działki nr 32/1, 32/2 obr. 00-14 gmina Lesznówola.

4.2.5 Zarząd zaakceptował wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Gąsiorowskiego 3, działki ew. nr 31 obr. 03-14 o pow. 9554 m² zabudowanej dwoma budynkami. Zarząd ustalił minimalną kwotę sprzedaży w wysokości 6.000.000 zł.

4.2.6 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Lesznówola, gmina Lesznówola, w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego z następującymi uwagami. Zarząd wnosi o ustalenie linii rozgraniczającej dla drogi powiatowej Nr 2844W – ul. Jedności.

4.2.7 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Lesznówola uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania gminy Lesznówola dla części obrębów Lesznówola i Kolonia Lesznówola.

5. Posiedzenie Zarządu Nr 167/17 z dnia 27 czerwca 2017 r.

5.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

5.1.1 Uchwała Nr 167/1/17 w sprawie aneksu nr 8 do umowy nr 1/2015/ZPU/PP z dnia 22 czerwca 2015 r. dotyczącej sporządzenia dokumentacji urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie miasta i gminy Konstancin – Jeziorna w Powiecie Piaseczyńskim.

Zarząd zaakceptował treść aneksu nr 8 do umowy nr 1/2015/ZPU/PP z dnia 22 czerwca 2015 r. dotyczącej sporządzenia dokumentacji urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie miasta i gminy Konstancin - Jeziorna w Powiecie Piaseczyńskim, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 27 listopada 2015 r., aneksem nr 2 z dnia 31 maja 2016 r., aneksem nr 3 z dnia 27 czerwca 2016 r., aneksem nr 4 z dnia 15 listopada 2016 r., aneksem nr 5 z dnia 27 grudnia 2016 r., aneksem nr 6 z dnia 31 marca 2017 r. i aneksem nr 7 z dnia 31 maja 2017 r. Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie umowy do 30 listopada 2017r.

Do podpisania aneksu Nr 8 zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Katarzyna Paprocka.

5.1.2 Uchwała Nr 167/2/17 w sprawie aneksu nr 8 do umowy nr 2/2015/ZPU/PP z dnia 22 czerwca 2015 r. dotyczącej sporządzenia dokumentacji urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie miasta i gminy Piaseczno w Powiecie Piaseczyńskim.

Zarząd zaakceptował treść aneksu nr 8 do umowy nr 2/2015/ZPU/PP z dnia 22 czerwca 2015 r. dotyczącej sporządzenia dokumentacji urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie miasta i gminy Piaseczno w Powiecie Piaseczyńskim, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 27 listopada 2015 r., aneksem nr 2 z dnia 31 maja 2016 r., aneksem nr 3 z dnia 27 czerwca 2016 r., aneksem nr 4 z dnia 15 listopada 2016 r., aneksem nr 5 z dnia 27 grudnia 2016 r., aneksem nr 6 z dnia 31 marca 2017 r. i aneksem nr 7 z dnia 31 maja 2017 r. Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie umowy do 30 listopada 2017r.

Do podpisania aneksu Nr 8 zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Katarzyna Paprocka

5.1.3 Uchwała Nr 167/3/17 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi położonej w Warszawie.

Zarząd zaopiniował pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej ul. Chlubnej na odcinku od ul. Modlińskiej do ul. Zawisłańskiej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii drogi gminnej.

5.1.4 Uchwała Nr 167/4/17 w sprawie podpisania umowy o współpracy w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej.

Zarząd zatwierdził projekt umowy o współpracy w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie i jednostek podległych. Umowa zostanie podpisana z firmą zewnętrzną Mazowiecka Agencja Energetyczna z Warszawy.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

6. Posiedzenie Zarządu Nr 168/17 z dnia 29 czerwca 2017 r.

6.1.Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

6.1.1 Uchwała 168/1/17 w sprawie zatwierdzenia porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu osobowego segmentu C w wersji oznaczonej i nieoznaczonej na potrzeby Komendy Powiatowej Policji.

Zarząd zatwierdził projekt porozumienia z Komendantem Stołecznym Policji w Warszawie ul. Nowolipie 2 w sprawie przekazania w roku 2017 środków finansowych w wysokości 67.500 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodów

osobowych segmentu C w wersji oznakowanej i nieoznakowanej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Katarzyna Paprocka.

6.1.2 Uchwała Nr 168/2/17 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

6.1.3 Uchwała Nr 168/3/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

6.1.4 Uchwała Nr 168/4/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

6.1.5 Uchwała Nr 168/5/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie – Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta w postępowaniu przetargowym.

6.1.6 Uchwała Nr 168/6/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie – Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – przewodniczący,
2. Damian Matyjasiak – Pracownik w Wydziale IRD – członek,
3. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – członek,
4. Andrzej Trębicki – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna – członek,
5. Iwona Mierzejewska – Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
6. Mirosław Michałak – Kierownik Wydziału Dróg Gminnych Gminy Konstancin-Jeziorna – członek,
7. Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

6.1.7 Uchwała Nr 168/7/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2812W Konstancinie – Jeziornie – Czarnów”, gm. Konstancin – Jeziorna.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2812W Konstancin-Jeziorna-Czarnów” powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – przewodniczący,
- 2.Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
- 3.Damian Matyjasiak – pracownik w Wydziale IRD – członek,
- 4.Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

6.1.8 Uchwała Nr 168/8/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwa: „Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno – bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.P. Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa – przewodnicząca,
- 2.P. Maria Olejnik – Specjalista w Wydziale IRD – członek,
- 3.P. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – członek,
- 4.P. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU - sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

6.1.9 Uchwała Nr 168/9/17 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie.

Zarząd powierzył Pani Katarzynie Czaplickiej pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie. Pełnienia obowiązków powierza się na czas określony od dnia 1 lipca 2017 r. do czasu powołania Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2018 r.

6.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

6.2.1 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Prażmów uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Prażmów dla wsi Ławki.

7. Posiedzenie Zarządu Nr 169/17 z dnia 30 czerwca i 10 lipca 2017 r.

7.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.1.1 Uchwała Nr 169/1/17 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie za 2016 rok.

7.1.2 Uchwała Nr 169/2/17 w sprawie zawarcia umowy dzierżawy części działki nr 8/7 obr. 27 położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.

Zarząd zaakceptował projekt umowy dzierżawy z Gminą Piaseczno części zabudowanej nieruchomości o pow. 1 ha, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 8/7 z obrębem 27. Umowę zawiera się na czas oznaczony 3 lat.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

7.1.3 Uchwała Nr 169/3/17 w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na wynajęcie części zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.

Zarząd ogłosił I przetarg ustny nieograniczony na wynajęcie na okres 30 lat części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącej wg ewidencji gruntów część działki ewid. nr 8/7 z obrębem 27 m. Piaseczno o pow. ca 1,0218 ha, ta część, na której znajdują się: budynek położony przy ul. Chyliczkowskiej 20E o pow. użytkowej 1155,60 m², oraz budynek mieszkalny położony przy ul. Chyliczkowskiej 20C, o pow. użytkowej 524,60 m², budynek mieszkalny położony przy ul. Chyliczkowskiej 20D o pow. użytkowej 219,50 m², budynek mieszkalny położony ul. Chyliczkowskiej 20F o pow. użytkowej 409 m². Przetarg zostanie przeprowadzony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą czynszu rocznego w wysokości 108.000 zł + VAT, oraz ustalił wysokość wadium będącym warunkiem przystąpienia do przetargu na najem, w wysokości 10.800 zł.

Ponadto Zarząd powołał komisję przetargową w składzie:

1. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut - przewodniczący,
2. Członek Zarządu Powiatu - Katarzyna Paprocka - wiceprzewodniczący,
3. Główny Specjalista w Wydziale WGM - Ewelina Wojtczak – Słowik - sekretarz,
4. p.o. Naczelnika Wydziału WGM – Anna Kulesza - członek,
5. Sekretarz Powiatu – Maciej Michalski – członek.

7.1.4 Uchwała Nr 164/4/17 w sprawie zmiany załącznik graficznego do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Zarząd zmienił załącznik graficzny do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Piasecznie (załącznik do uchwały nr VII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 26 marca 2015 r. z późn. zm.).

7.1.5 Uchwała Nr 169/5/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomości położoną w obr. Ustanów gm. Prażmów, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Parkowej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 2.250,00 zł, na rzecz byłej właścicielki nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 137/13 o pow. 45 m², położoną w obr. Ustanów gm. Prażmów, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

7.1.6 Uchwała Nr 169/6/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół RCKU im. Cecylii Plater – Zyberkównej w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka-Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Małgorzata Król – dyrektor szkoły,
4. Maria Jolanta Nawrocka-Rolewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Sylwia Łukasik-Gębska- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

7.1.7 Uchwała Nr 169/7/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół RCKU im. Cecylii Plater – Zyberkównej w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Małgorzata Cierpiot – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Małgorzata Król – dyrektor szkoły,
4. Maria Jolanta Nawrocka-Rolewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Sylwia Łukasik-Gębska- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

7.1.8 Uchwała Nr 169/8/17 w sprawie udzielania pełnomocnictwa do dokonania wszelkich spraw dotyczących uczestnictwa w programie ERASMUS+ prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

Zarząd upoważnił, Panią Katarzynę Paprocką, Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego oraz Panią Barbarę Chwedczuk, Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego wszelkich czynności dotyczących uczestnictwa w programie ERASMUS+ prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

7.1.9 Uchwała Nr 169/9/17 w sprawie upoważnienia Członkowi Zarządu do reprezentowania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd upoważnił Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego – Ksawerego Guta do reprezentowania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w sprawach:

- 1.składania wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów,
- 2.wydawania zgód na samodzielną wycinkę drzew i krzewów w sprawie których zostały wydane zezwolenia na usunięcie przez właściwe urzędy gmin,
- 3.składanie w imieniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego oświadczeń o posiadanym tytule do władania nieruchomością.

7.1.10 Uchwała Nr 169/10/17 w sprawie powołania Zespołu do prowadzenia negocjacji dot. ustalenia wysokości odszkodowania za działki wydzielone pod poszerzenie dróg powiatowych.

Zarząd powołał Zespół do prowadzenia negocjacji dot. ustalenia wysokości odszkodowania za działki gruntu wydzielonego, pod nowo projektowane drogi lub poszerzenie istniejących dróg powiatowych w składzie :

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. p.o. Naczelnik Wydziału WGM - Anna Kulesza,
3. Kierownik Działu Drogownictwa – Danuta Goss.

7.1.11 Uchwała Nr 169/11/17 w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZPU/19/2017r.

Zarząd zaakceptował projekt aneksu nr 1 do umowy Nr ZPU/19/2017 z dnia 16.05.2017 r. W umowie nr ZPU/19/2017 z dnia 16.05.2017 r. wprowadza się następujące zmiany: zmianie ulega ilość dostarczonej mieszanki (zwiększenie o 719 ton). Wartość umowy po zwiększeniu wynosi 1.601.097,15 zł.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

7.1.12 Uchwała Nr 169/12/17 w sprawie upoważnienia do podpisania polisy ubezpieczeniowej pojazdu będącego we władaniu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii, ul. Dominikańska 9E.

Zarząd zaakceptował polisę ubezpieczenia komunikacyjnego PZU S.A. dla pojazdu marki SEAT INCA o nr rej. WPI43JP, będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół Zawodowych im. Ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Polisę zawiera się na okres 1 roku.

Do podpisania polisy zostali upoważnieni:

1. Członek Zarządu Powiatu - Katarzyna Paprocka,
2. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii - Teresa Korczak.

7.1.13 Uchwała Nr 169/13/17 w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1/17 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17.03.2017r w sprawie przekazania w drodze darowizny składników mienia ruchomego służącego eksploatacji linii kolejowej wąskotorowej Grójeckiej Kolei Dojazdowej oraz powołania komisji do przekazania na rzecz Gminy Piaseczno.

Zarząd w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Nr 145/1/17 z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie przekazania w drodze darowizny składników mienia ruchomego służącego eksploatacji linii kolejowej wąskotorowej Grójeckiej Kolei Dojazdowej oraz powołania komisji do jego przekazania na rzecz Gminy Piaseczno, dokonuje następującej zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się komisję do przekazania przedmiotu użyczenia w następującym składzie:

1. Arkadiusz Strzyżewski – Wicestarosta - przewodniczący,
2. Anna Kulesza – p.o. Naczelnika Wydziału WGM - wiceprzewodniczący,
3. Tomasz Tomaszewski – Wydział KTR – członek,
4. Piotr Jaroszewski – Wydział WGM – członek,
5. Ewelina Wojtczak-Słowik – Wydział WGM – sekretarz.”

7.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.2.1 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miasta w Piasecznie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno.

7.2.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Grzegorz Siekowski, na kwotę 7.989,00 zł brutto, na wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości zabudowanej budynkiem, położonej w m. Piaseczno przy ul. Fabrycznej 1, oraz dla nieruchomości zabudowanej budynkiem, położonej w m. Piaseczno przy ul. Czajewicza 1a, w celu określenia wartości rynkowej nieruchomości.

7.2.3 Zarząd wyraził zgodę na likwidację sprzętu nagłośniającego za kwotę 48.946,39 zł. Likwidacja sprzętu nagłośniającego nastąpiła z powodu braku możliwości rozbudowy i braku kompatybilności z współczesnymi urządzeniami nagłośniającymi.

7.2.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Pakbud Budownictwo Sp. z o.o z Warszawy, na kwotę 143.602,50 zł, na wykonanie ścian czołowych, ustawienie barier, obruk skarp oraz robót towarzyszących dla dwóch przepustów w ramach zadania inwestycyjnego: pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2851W na odcinku od Pawłowic do Kawęczyna - w tym wykonanie dokumentacji, gm. Tarczyn”.

7.2.5 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Pakbud Budownictwo Sp. z o.o z Warszawy, na kwotę 112.914,00 zł brutto, na wykonanie robót konserwacyjnych na moście drogowym w miejscowości Jeżewice – droga powiatowa nr 2856W.

7.2.6 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Krupia Wólka, gmina Prażmów, w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego z następującą uwagą: ustala się obowiązek zapewnienia przeciwpożarowego korzystania z sieci wodociągowej.

7.2.7 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę 4PMO System z Łukowa, na kwotę 126.690,00 zł brutto, na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie – Jeziornie, ul. Potulickich 1 – wykonanie dokumentacji”.

7.2.8 Zarząd zaakceptował wykaz dot. lokalu przeznaczanego do ponownego oddania w najem, o pow. 92,67 m² oraz pomieszczenia przeznaczanego na łazienkę o pow. użytkowej 6,75 m² zlokalizowanego w budynku Internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii na okres 10 lat. Zarząd ustali minimalną opłatę w wysokości 300 netto + VAT/miesięcznie.

7.2.9 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Łazy, gmina Lesznów, w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego z następującą uwagą. Zarząd wnosi o ustalenie linii rozgraniczającej dla drogi powiatowej Nr 2859W, ul. Przyszłości.

8. Posiedzenie Zarządu Nr 170/17 z dnia 14 lipca 2017 r.

8.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.1.1 Uchwała Nr 170/1/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Gołków gm. Piaseczno, przeznaczonej pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Gołkowskiej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 11.100,00 zł, na rzecz byłej właścicielki nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 604/3 o pow. 111 m², położoną w obr. Gołków gm. Piaseczno, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

8.1.2 Uchwała Nr 170/2/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2841W Piaseczno – Bobrowiec”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej

nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta w postępowaniu przetargowym.

8.1.3 Uchwała Nr 170/3/17 w sprawie wydzierżawienia części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie ul. Chyliczkowska 14 w Piasecznie.

Zarząd zaakceptował projekt umowy dzierżawy części nieruchomości w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14, stanowiącej według ewidencji gruntów działkę nr 6, obręb 27 m. Piaseczno, o pow. 1,2 m², z Panią Marzeną Fierek prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Wydawnictwo „art – graffiti” Marzena Fierek z siedzibą w 02-768 Warszawa ul. Fosa 37A/31, NIP 841-128-89-00, z przeznaczeniem na posadowienie tablicy informacyjnej - gabloty. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat. Zarząd ustalił roczny czynsz najmu w wysokości 2.400 zł netto +VAT.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,

2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

8.1.4 Uchwała Nr 170/4/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

8.1.5 Uchwała Nr 170/5/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

8.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.2.1 Zarząd przyjął do wiadomości informację dot. wyników konkursów na stanowisko dyrektora. Na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Piasecznie, ul. Szpitalna 10 została zatrudniona Pani Renata Wlewska – Sajdak oraz na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowskiej 39, została zatrudniona Pani Ewa Kustra.

8.2.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Tadeusz Tomaszewski z Pruszkowa, na kwotę 492,00 zł brutto, na sporządzenie operatu szacunkowego dla działki ew. nr 64/24 obr. Marylka gm. Tarczyn.

8.2.3 Zarząd nie wyraził zgody na obniżenie ustalonej jednorazowej opłaty z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. na części nieruchomości oznaczonej nr 37/17, 37/18, 37/19, 37/21, 37/23 obr. 01-02 m. Góra Kalwaria. Zarząd podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w tej sprawie.

8.2.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę HYDROMARK, ze Złotokłosu, na kwotę 118.000,00 zł brutto, na wykonanie rozbiórki starego i budowę nowego ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych o łącznej długości 244m wraz z 2 bramami wjazdowymi oraz 2 furtkami w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwa: „Przebudowa budynku internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym wykonanie dokumentacji”.

8.2.5 Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę złożoną na realizację zadania publicznego przez Stowarzyszenie Auxilium przy SOSW z Piaseczna. Oferta dotyczy realizacji zadania publicznego pod nazwą „Klub praktycznej twórczości”.

9. Posiedzenie Zarządu Nr 171/17 z dnia 21 lipca 2017 r.

9.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.1.1 Uchwała Nr 171/1/17 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej.

Zarząd zaakceptował projekt protokołu uzgodnień dotyczący ustanowienia służebności przesyłu, stanowiący podstawę do zawarcia aktu notarialnego dla części działek nr 6 i nr 7/15 z obrębu 27 m. Piaseczno, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, o łącznej powierzchni 5 m² (długości 5m i szerokości 1m), celem umieszczenia przyłącza kablowego nN 0,4 kV. Służebność ustala się odpłatnie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21 A, na czas nieoznaczony. Zarząd ustalił jednorazową opłatę za ustanowienie służebności w wysokości 200 zł + VAT.

Do podpisania protokołu uzgodnień zostali upoważnieni:

1. Wicestraosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

9.1.2 Uchwała Nr 171/2/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W ul. Mirkowskiej w Konstancinie – Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

9.1.3 Uchwała Nr 171/3/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2812W Konstancin – Jeziorna – Czarnów”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2812W Konstancin-Jeziorna-Czarnów”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta w postępowaniu przetargowym.

9.1.4 Uchwała Nr 171/4/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części działki nr 88/14, położonej w Józefosławiu.

Zarząd zaakceptował projekt umowy użyczenia części nieruchomości położonej w Józefosławiu, gm. Piaseczno, stanowiącej część działki nr ewid. 88/14, o powierzchni

200 m², będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, z przeznaczeniem do wykorzystania zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat.

9.1.5 Uchwała Nr 171/5/17 w sprawie zawarcia aneksu Nr IRD/1/30/2016 do umowy Nr ZPU/30/2016 na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 etap II” zawartej w trybie przetargu nieograniczonego dnia 08.08.2016r w Piasecznie.

Zarząd zaakceptował projekt aneksu nr IRD/1/30/2016 do umowy nr ZPU/30/2016 z dnia 08.08.2016r. na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 - etap II”. W umowie nr ZPU/30/2016 z dnia 08.08.2016 r. wprowadza się następujące zmiany: W §1 dotychczasowa treść przyjmuje ust. 1 oraz dodaje się ustęp 2 o następującej treści: Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zadania pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 - etap II”. Szczegółowy zakres prac objętych niniejszą umową określa specyfikacja techniczna, dokumentacja projektowa – zamówienie uzupełniające. §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: Ustala się wynagrodzenie ryczałtowe (w tym podatek VAT):

1.W wysokości: 8.100.000,00 zł brutto, za wykonanie robót budowlanych obejmujących zamówienie podstawowe.

2.W wysokości: 695.735.38 zł brutto, za wykonanie robót budowlanych obejmujących zamówienie uzupełniające.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,

2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

9.1.6 Uchwała Nr 171/6/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 4118W ul. Bohaterów Wolności w Piastowie na długości 137m od ul. Warszawskiej do nasypu wiaduktu dz.nr ew. 4/1 obr. 04 i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej.

9.1.7 Uchwała Nr 171/7/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3113W ul. Pruszkowskiej w Raszynie na odcinku o długości 114m od granicy gminy Raszyn do dz. nr ew.77/5.

9.1.8 Uchwała Nr 171/8/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3124W ul. Głównej w Parzniewie gm. Brwinów na odcinku długości 237m od ul. Rzecznej do torów.

9.1.9 Uchwała Nr 171/9/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3113W ul. Targowej w Opaczy Małej gm. Michałowice na odcinku długości 151m od drogi ekspresowej S8 do granicy gminy.

9.1.10 Uchwała Nr 171/10/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3127W ul. Przejazd w Brwinowie na odcinku długości 760m od ul. Piłsudskiego do torów.

9.1.11 Uchwała Nr 171/11/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3127W ul. Sportowe w Brwinowie na odcinku długości 238m od ul. Grodziskiej do torów i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej.

9.1.12 Uchwała Nr 171/12/17 w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.

Zarząd zaopiniował pozytywnie, pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3132W ul. Żbikowskiej w Pruszkowie na odcinku 1320m i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej.

9.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Geodetę Grzegorz Głodek, na kwotę 6.850,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do podziału działki nr 173 obręb Wólka Kozodawska gm. Piaseczno celem oddzielenia drogi powiatowej nr 2825W od drogi 2829W ul. Dworcowa –Źródlana oraz opracowanie dokumentacji niezbędnej do wydzielenia działki drogi powiatowej nr 2825W w działce nr 293/6 obręb Wólka Kozodawska gm. Piaseczno, ul. Źródlana – Wichrowa (podział na 2 działki).

9.2.2 Zarząd zatwierdził diagnozy potrzeb niżej wymienionych szkół:

- Zespół Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak, ul. Dominikańska 9E, 05-530 Góra Kalwaria,
- Zespół Szkół Nr 1, ul. Szpitalna 10, 05-500 Piaseczno,

- Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Chyliczkowska 20, 05-500 Piaseczno,
- Zespół Szkół im. Władysława Reymonta, ul. Mirkowska 39, 05-510, Konstancin-Jeziorna

10. Posiedzenie Zarządu Nr 172/17 z dnia 25 lipca 2017 r.

10.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.1.1 Uchwała Nr 172/1/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji drogowych zadań inwestycyjnych”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji drogowych zadań inwestycyjnych” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.P. Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa - przewodnicząca
- 2.P. Maria Olejnik – Specjalista w Wydziale IRD – członek,
- 3.P. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD - członek
- 4.P. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU - sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

10.1.2 Uchwała Nr 172/2/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przemyskiego w Piasecznie”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego w Piasecznie” w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego – w tym wykonanie dokumentacji” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – przewodniczący,
- 2.Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
- 3.Damian Matyjasiak – pracownik w Wydziale IRD – członek,
- 4.Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

10.1.3 Uchwała Nr 172/3/17 w sprawie upoważnienia do podpisania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego w procedurze małych grantów z organizacją pozarządową.

Zarząd upoważnił osoby do podpisania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego w procedurze małych grantów z organizacją pozarządową:

1. Wicestarostę Piaseczyńskiego – Arkadiusza Strzyżewskiego,
2. Członka Zarządu Powiatu – Katarzynę Paprocką.

10.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty przez firmę MS.IT Systemy Informatyczne ul. Gnieźniewska 12 40-142 Katowice, na kwotę 30.307,22 zł brutto, na zakup 8 komputerów dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

10.2.2 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Lesznów uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu Marysin i części obrębu Wólka Kosowska. Zarząd wnosi o ustalenie linii rozgraniczonej dla drogi powiatowej Nr 2840W ul. Nadrzeczna.

11. Posiedzenie Zarządu Nr 173/17 z dnia 28 lipca 2017 r.

11.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2017 roku.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

11.2. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

11.2.1 Uchwała Nr 173/1/17 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Wojciechowice gm. Góra Kalwaria, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Lipowej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 2.160,00 zł, na rzecz byłej właścicielki nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 43/1 o pow. 36 m², położoną w obr. Wojciechowice gm. Góra Kalwaria, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

11.2.2 Uchwała Nr 173/2/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Elektronicznej 4.

Zarząd zaakceptował projekt umowy najmu ze spółką SKANSKA S.A. z/s w Warszawie, ul. Gen. J. Zajączka 9, części nieruchomości poł. w Piasecznie, przy ul. Elektronicznej 4, stanowiącej według ewidencji gruntów działki nr nr 19/12, 19/13, 19/14, 19/15, 19/16, obr. 18 m. Piaseczno, o łącznej powierzchni 3.000 m². Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 01.08.2017r. do dnia 31.12.2018r. Zarząd ustalił czynsz najmu w wysokości 1.500 zł brutto miesięcznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

11.2.3 Uchwała Nr 173/3/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części działki nr 29/13, obr. 9-02 m. Góra Kalwaria.

Zarząd zaakceptował projekt umowy najmu części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 29/13, obr. 9-02 m. Góra Kalwaria, o pow. 5.000 m², ze spółką PLANETA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2019r. Zarząd ustalił czynsz najmu w wysokości 2.500 zł brutto/miesięcznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

11.2.4 Uchwała Nr 173/4/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

11.2.5 Uchwała Nr 173/5/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

11.2.6 Uchwała Nr 173/6/17 w sprawie zawarcia umowy użyczenia powierzchni użytkowej dla montażu i eksploatacji technicznej urządzenia radiokomunikacyjnego.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia z firmą Döhler Sp. z o.o z Mogielnicy, na użyczenie fragmentu ściany o łącznej powierzchni użytkowej 1m² dla montażu i eksploatacji szafki technicznej zawierającej urządzenie radiokomunikacyjne, znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie komina kotłowni, usytuowanego na terenie zakładu produkcyjnego Döhler Sp. z o.o. w Tarcynie przy ul. Dobrowolskiego 21.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Katarzyna Paprocka.

11.2.7 Uchwała Nr 173/7/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie – Jeziornie wraz z przebudową oświetlenia”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z przebudową oświetlenia” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD - przewodniczący
- 2.Damian Matyjasiak – Pracownik w Wydziale IRD - członek
- 3.Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD - Andrzej Trębicki – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
- 4.Iwona Mierzejewska – Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
- 5.Mirosław Michalak – Kierownik Wydziału Dróg Gminnych Gminy Konstancin-Jeziorna - członek
- 6.Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

11.2.8 Uchwała Nr 173/8/17 w sprawie zatwierdzenia modyfikacji treści specyfikacji na „Rozbudowę drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego w Piasecznie”.

Zarząd zatwierdził modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą „Rozbudowa drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego w Piasecznie”, polegającą na zmianie zapisów SIWZ dotyczących okresu rękojmi.

11.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

11.3.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT z Warszawy, na kwotę 78.500,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 2851W na odcinku od Pawłowic do Kawęczyna w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2851W na odcinku od Pawłowic do Kawęczyna w tym wykonanie dokumentacji gm. Tarczyn”.

11.3.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego Bożenę Hopfer, na kwotę 8.247,15 zł brutto, na wykonanie 45 operatów szacunkowych dotyczących określenia wartości rynkowych dla działek nr od 760/1 do 760/45 obręb Tarczyn, dla potrzeb aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa.

12. Posiedzenie Zarządu Nr 174/17 z dnia 01 sierpnia 2017 r.

12.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

12.1.1 Uchwała Nr 174/1/17 w sprawie zmiany uchwały Nr 170/3/17 z dnia 14.07.2017r w sprawie wydzierżawienia części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie.

Zarząd w uchwale Nr 170/3/17 z dnia 14.07.2017r wprowadził następującą zmianę: §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ustala się roczny czynsz najmu w wysokości 2000 zł brutto”.

12.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

12.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AR-DROG z Warszawy, na kwotę 132 000,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2802W na odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową 2803W oraz uzyskania wszelkich pozwoleń niezbędnych do wydania decyzji na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2802W na odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową 2803W – w tym wykonanie dokumentacji”.

13. Posiedzenie Zarządu Nr 175/17 z dnia 09 sierpnia 2017 r.

13.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

13.1.1 Uchwała Nr 175/1/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka-Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Jarosław Adwent – dyrektor szkoły,
4. Izabella Sarna - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.2 Uchwała Nr 175/2/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół RCKU im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Małgorzata Król – dyrektor szkoły,
4. Izabella Sarna - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.3 Uchwała Nr 175/3/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla dwóch nauczycielek zatrudnionych w Zespole Szkół RCKU im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Małgorzata Król – dyrektor szkoły,
4. Alina Matuszkowiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Sylwia Łukasik-Gębska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.4 Uchwała Nr 175/4/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkół Nr1 w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Elżbieta Malinowska – dyrektor szkoły,
4. Katarzyna Guess - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Adam Radożycki - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.5 Uchwała Nr 175/5/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Nr1 w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Elżbieta Malinowska – dyrektor szkoły,
4. Jolanta Szatan - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.6 Uchwała Nr 175/6/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Teresa Markiewicz – dyrektor szkoły,
4. Jolanta Szatan - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.7 Uchwała Nr 175/7/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Anna Kościńska-Dobosz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Teresa Markiewicz – dyrektor szkoły,
4. Renata Otolńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.8 Uchwała Nr 175/8/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w IV Liceum Ogólnokształcącym im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Barbara Chwedczuk – dyrektor szkoły,
4. Izabella Sarna - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Krzysztof Stępiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.9 Uchwała Nr 175/9/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla dwóch nauczycielek zatrudnionych w IV Liceum Ogólnokształcącym im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Joanna Lipińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

- 3.Barbara Chwedczuk– dyrektor szkoły,
- 4.Katarzyna Guess - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
- 5.Adam Radożycki- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.10 Uchwała Nr 175/10/17 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla trzech nauczycielek-oligofrenopedagogów, zatrudnionych w Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

- 1.Magdalena Boniecka - Duchna– przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
- 2.Anna Kościańska-Dobosz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- 3.Janina Opoczyńska-Jarecka– dyrektor szkoły,
- 4.Renata Otolńska- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
- 5.Krzysztof Stępiak- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

13.1.11 Uchwała Nr 175/11/17 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na części nieruchomości położonej w Wilczej Górze, gm. Lesznówola.

Zarząd zaakceptował projekt protokołu uzgodnień dotyczący ustanowienia służebności przesyłu, stanowiący podstawę do zawarcia aktu notarialnego dla części działki nr 137 z obrębu Wilcza Góra, pas gruntu o łącznej powierzchni 5,40 m² (długości 4,5 m i szerokości 1,2 m), celem umieszczenia linii kablowej oraz złącza kablowego nN. Służebność ustala się odpłatnie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21 A, na czas nieoznaczony. Zarząd ustalił jednorazową opłatę za ustanowienie służebności w wysokości 200 zł +VAT.

Do podpisania protokołu uzgodnień zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski.
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

13.1.12 Uchwała Nr 175/12/17 w sprawie unieważnienia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na wynajęcie części zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.

Zarząd unieważnił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wynajęcie na okres 30 lat części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiącej wg ewidencji gruntów część działki ewid. nr 8/7 z obrębu 27 m. Piaseczno o pow. ca 1,0218 ha, ta część, na której znajdują się:

- a) budynek położony przy ul. Chyliczkowskiej 20E o pow. użytkowej 1155,60 m² wpisany do rejestru zabytków nieruchomości woj. mazowieckiego pod nr A-1184, część budynku wykorzystywana jest bezumownie na cele edukacyjne – niepubliczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Chyliczkach-Piasecznie, którego organem prowadzącym jest Stowarzyszenie

Wychowanek Szkoły Gospodarstwa Wiejskiego w Chyliczkach „Chyliczanka”. Zgodnie z ustawą o systemie oświaty organ prowadzący ww. szkołę złożył wniosek o dotację na 2017 r., wniosek został rozpatrzony pozytywnie-dotacja została przyznana. W miesiącu kwietniu 2017 r. do szkoły uczęszczało 9 uczniów. Jeden lokal o pow. użytkowej 38 m² zamieszkuje bezumownie 1 rodzina, w części budynku znajduje się ogólnodostępna Kaplica z Tabernakulum z Najświętszym Sakramentem – czynny obiekt sakralny z obrazem Matki Boskiej Częstochowskiej, ołtarzem głównym Krzyżem z 1900 roku, natomiast w północnej części elewacji budynku umieszczona jest figura św. Jozafata Kuncewicza.

- b) budynek mieszkalny położony przy ul. Chyliczkowskiej 20C, o pow. użytkowej 524,60 m²
- c) budynek mieszkalny położony przy ul. Chyliczkowskiej 20D o pow. użytkowej 219,50 m²
- d) budynek mieszkalny położony ul. Chyliczkowskiej 20F o pow. użytkowej 409 m².

Przetarg miał zostać przeprowadzony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. Unieważnienie przetargu następuje z powodu prawdopodobnego objęcia ochroną konserwatorską wnętrza i obiektów ruchomych o cechach zabytku zgromadzonych w Kaplicy, mieszczącej się w budynku położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20E w Piasecznie. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie ww. obiekty mogą podlegać konserwatorskiej ochronie zabytków.

13.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

13.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Mabau Sp. z o.o, z Baniochy, na kwotę 136.450,00 zł brutto, na ustawienie krawężników w ilości 1137m i oporników w ilości 880m na drodze 2846W Henryków Uroczę – Złotokłos z materiału powierzonego przez Zamawiającego.

13.2.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Geodetę Roberta Pisarka, na kwotę 1.402,20 zł brutto, na wykonanie mapy do celów projektowych (sztuk 4) wraz z zaznaczonym obszarem służebności przez działkę nr 134 obręb Tomice gm, Góra Kalwaria (obszar opracowania do 1 ha).

13.2.3 Zarząd wyraził zgodę na wynajęcie dodatkowej powierzchni gruntu stanowiącego cz. działek: 19/12, 19/13, 19/14 o powierzchni 1.000 m² na okres 20 miesięcy, na potrzeby funkcjonowania kontenerów biurowych firmy Skanska. Zarząd ustalił miesięczny czynsz w wysokości 500 zł brutto. Z wnioskiem w tej sprawie wystąpiła firma Skanska S.A z Warszawy.

13.2.4 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Lesznówola uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznówola dla części obrębu Wola Mrokowska. Zarząd wnosi o ustalenie linii rozgraniczającej dla drogi powiatowej Nr 2849W ul. Ogrodowa.

14. Posiedzenie Zarządu Nr 176/17 z dnia 11 sierpnia 2017 r.

14.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

14.1.1 Uchwała Nr 176/1/17 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działkach stanowiących własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonych w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej.

Zarząd w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Nr 161/5/17 z dnia 25.05.2017 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działkach stanowiących własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonych w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej, dokonuje następującej zmiany: § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się jednorazową opłatę za ustanowienie w/wym. służebności w wysokości 19.905 zł + VAT.

14.1.2 Uchwała Nr 176/2/17 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania wszelkich spraw dotyczących uczestnictwa w programie ERASMUS+ prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

Zarząd upoważnił Panią Katarzynę Paprocką, Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego, oraz Panią Barbarę Chwedczuk, Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego wszelkich czynności dotyczących uczestnictwa w programie ERASMUS+ prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

14.1.3 Uchwała Nr 176/3/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec” – zamówienie z wolnej ręki.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie z wolnej ręki na wykonanie zamówienia pod nazwą „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec” – zamówienie z wolnej ręki. Roboty budowlane będą polegały na budowie chodnika wraz ze zjazdami na odcinku od km 0+860 do 2+360 wraz z wykonaniem trzech peronów przystankowych, odtworzeniu rowów odwadniających oraz uzupełnienia oznakowania pionowego zgodnie z dołączoną dokumentacją projektową. Zamawiający udostępni Wykonawcy następujące materiały budowlane do wykorzystania na przedmiotowej inwestycji:

- kostka betonowa gr 6 cm, szara – w ilości 1500 m²
- kostka betonowa gr 8cm, grafitowa – w ilości 1000 m²
- obrzeże betonowe, 8x30 – w ilości – 1000 mb
- krawężnik betonowy 15x30 – w ilości 200 mb

Termin realizacji zadania: 60 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. Zarząd postanowił o zaproszeniu do negocjacji firmę: M.T.J. - M.T. Bogaccy S.C. ul. Okrężna 55, 05-506 Lesznowola.

Zarząd powołał komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD - przewodniczący,
2. Damian Robak - Inspektor w Wydziale IRD - członek,

3.Damian Matyjasiak – pracownik w Wydziale IRD – członek,

4.Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU – sekretarz.

Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz treść zaproszenia do negocjacji zawierającą istotne warunki zamówienia.

14.1.4 Uchwała Nr176/4/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego pod nazwą: "Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji drogowych zadań inwestycyjnych".

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji drogowych zadań inwestycyjnych” oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej ofert złożonej przez firmę STD Jarosław Dąbrowski, 05-831 Wola Krakowiańska 38D za kwotę na część nr 1: 168.532,00 zł brutto i na część nr 2: 206.784,00 zł brutto i skróceniem czasu dostawy o 48 godzin na obydwie części.

Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

14.1.5 Uchwała Nr 176/5/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

14.1.6 Uchwała Nr 176/6/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

15. Posiedzenie Zarządu Nr 177/17 z dnia 17 sierpnia 2017 r.

15.1.Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

15.1.1 Uchwała Nr 177/1/17 w sprawie powołania komisji do odbioru robót montażowych zleconych przez Powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w Piasecznie.

Zarząd powołał komisję do odbioru robót montażowych syren alarmowych działających w systemie ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach, zleconych przez Powiat Piaseczyński - Starostwo Powiatowe w Piasecznie realizowanych na podstawie zawartej umowy, zwaną dalej: komisją, w następującym składzie osobowym:

- 1.Agnieszka Pindelska - Kierownik Biura Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych,
- 2.Jerzy Michna - Główny Specjalista,
- 3.Wiesław Białasz - Starszy Specjalista.

15.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

15.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SLY PROJEKT, ul. Działkowa 18, 05-830 Strzeniówka, na kwotę 147.600,00 zł brutto, na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej

nr 2807W na odcinku od Kawęczynka do Słomczyna w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2807W na odcinku Kawęczynek – Słomczyn – w tym wykonanie dokumentacji”.

15.2.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SLY PROJEKT, ul. Działkowa 18, 05-830 Strzeniówka, na kwotę 120.000,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2836W na odcinku od Runowa do drogi wojewódzkiej nr 876 w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2836W na odcinku od Runowa do drogi wojewódzkiej Nr 876 – w tym wykonanie dokumentacji”.

15.2.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT, ul. Magnacka 10 lok. 19, 02-496 Warszawa, na kwotę 29.520,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu przy Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach w ramach zadania inwestycyjnego: „Modernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach - Łbiskach przy ul. B. Chrobrego 83 wraz z zagospodarowaniem terenu (w tym wykonanie dokumentacji)”.

16. Posiedzenie Zarządu Nr 178/17 z dnia 21 sierpnia 2017 r.

16.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

16.1.1 Uchwała Nr 178/1/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Piasecznie, ul. Szpitalna 12.

Zarząd powierzył stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 – Pani Renacie Walewskiej – Sajdak. Stanowisko powierza się na okres 5 lat szkolnych, od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

16.1.2 Uchwała Nr 178/2/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39.

Zarząd powierzył stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39 – Pani Ewie Kustrze. Stanowisko, powierza się na okres 5 lat szkolnych, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

16.1.3 Uchwała Nr 178/3/17 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę części zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9.

Zarząd ogłosił II przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na okres do 30 lat (części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków niezabudowaną działkę nr 37/23 z obrębem 1-02 m. Góra Kalwaria o pow. 0,2299 ha zabudowaną 1 budynkiem o pow. użytkowej 1681,10m² (bud. nr 3). Przedmiotem dzierżawy jest działka gruntu nr 37/23 o pow. 0,2299 ha oraz parter i pierwsze piętro budynku o łącznej powierzchni użytkowej

1120,74 m². Przetarg zostanie przeprowadzony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą czynszu rocznego przedmiotu dzierżawy, w wysokości 40.000 zł + VAT, oraz ustalił wysokość wadium będącym warunkiem przystąpienia do przetargu na dzierżawę, w wysokości 4.000 zł.

Zarząd powołał komisję przetargową w składzie:

1. Wicestarosta Piaseczyński Arkadiusz Strzyżewski - przewodniczący,
2. p.o Naczelnika Wydziału WGM Anna Kulesza - wiceprzewodniczący,
3. Główny Specjalista w Wydziale WGM Ewelina Wojtczak - Słowik - sekretarz,

16.1.4 Uchwała Nr 178/4/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu z negocjacji oraz protokołu z postępowania w zamówieniu publicznym pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno – Bobrowiec” – zamówienia z wolnej ręki.

Zarząd zatwierdził protokół z negocjacji oraz protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na wykonanie zamówienia pod nazwą „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec” – zamówienie z wolnej ręki. Roboty budowlane będą polegały na budowie chodnika wraz ze zjazdami na odcinku od km 0+860 do 2+360 wraz z wykonaniem trzech peronów przystankowych, odtworzeniu rowów odwadniających oraz uzupełnienia oznakowania pionowego zgodnie z dołączoną dokumentacją projektową. Zamawiający udostępnia Wykonawcy następujące materiały budowlane do wykorzystania na przedmiotowej inwestycji:

- kostka betonowa gr 6 cm, szara – w ilości 1500 m²
- kostka betonowa gr 8cm, grafitowa – w ilości 1000 m²
- obrzeże betonowe, 8x30 – w ilości – 1000 mb
- krawężnik betonowy 15x30 – w ilości 200 mb

Termin realizacji zadania: 60 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę M.T.J. - M.T. Bogaccy S.C. ul. Okrężna 55, 05-506 Lesznów, za kwotę 403.440,00 złotych brutto.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

16.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

16.2.1 Zarząd zaakceptował wykaz dotyczący oddania w dzierżawę na czas określony na okres 30 lat nieruchomości stanowiącej dz. ew. nr 37/27 opow. 0,1200 ha zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 41 m². Zarząd ustalił wysokość czynszu w kwocie 2.000 zł +VAT/rocznie.

16.2.2 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związków z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Lesznówola uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznówola dla części obrębu Lesznówola. Zarząd wnosi o ustalenie linii rozgraniczającej dla drogi powiatowej Nr 2844W ul. Jedności, zgodnie z istniejącą szerokością pasa drogowego.

16.2.3 Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie od 01 września 2017r, 10% podwyżek dla pracowników administracji i obsługi w szkołach oraz placówkach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński. Podwyżki mają zostać wpłacone w ramach własnych planów finansowych szkół i placówek oświatowych.

17. Posiedzenie Zarządu Nr 179/17 z dnia 23 sierpnia 2017 r.

17.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego,
- zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Projekty uchwał zostały przekazane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

17.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

17.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzeczoznawcę majątkowego Walentyń Korniluk, na kwotę 2.952,00 zł brutto, na wykonanie operatów szacunkowych w celu określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości dla działek:

- działka nr 23/56 obręb 53 m. Piaseczno – Linia kablowa SN 15kV długość 15m, pow.15m²
- działka nr 23/57 obręb 53 m. Piaseczno – Linia kablowa SN 15kV długość 5,6m pow.5,6m²
- działka nr 67/13 obręb Gołków gm. Piaseczno – Linia kablowa NN, kabel Yakxs 4x120mm², średnica rzeczywista 38,1 mm, długość w rzucie 2x5m oraz złącze o wymiarach 0,66x0,3m, oraz wykonanie operatu szacunkowego celem określenia wartości dla lokalu użytkowego o powierzchni 44,97 m² położonego przy ulicy Dominikańskiej 9 bl. 28 w Górze Kalwarii, działka nr 38/5 obręb 1-02. Operat szacunkowy niezbędny jest do celów notarialnych przy ustanowieniu odrębnej własności lokalu.

18. Posiedzenie Zarządu Nr 180/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r.

18.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

18.1.1 Uchwała Nr 180/1/17 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 35 m³”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 35 m³” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

5. P. Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa – przewodnicząca,
6. P. Maria Olejnik – Specjalista w Wydziale IRD – członek,
7. P. Grzegorz Wójcik – p.o. Naczelnika w Wydziale IRD – członek,
8. P. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU - sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

18.1.2 Uchwała Nr 180/2/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Elektronicznej 4.

Zarząd zaakceptował projekt umowy najmu ze spółką SKANSKA S.A. z/s w Warszawie, ul. Gen. J. Zajączka 9, części nieruchomości poł. w Piasecznie, przy ul. Elektronicznej 4, stanowiącej według ewidencji gruntów działki nr nr 19/12, 19/13, 19/14, obr. 18 m. Piaseczno, o łącznej powierzchni 1.000 m², będących własnością Powiatu Piaseczyńskiego. Umowa zostanie zawarta od dnia podpisania umowy na okres 20 miesięcy. Zarząd ustalił czynsz najmu w wysokości 500 zł brutto/miesięcznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

18.1.3 Uchwała Nr 180/3/17 w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia o współpracy z Komendantem Powiatowym Policji z siedzibą w Piasecznie, przy ul. Kościelnej 3.

Zarząd zaakceptował projekt porozumienia o współpracy z Komendantem Powiatowym Policji z siedzibą w Piasecznie, przy ul. Kościelnej 3 w sprawie wspierania Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, w kształceniu uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w klasie „Służba policyjna”.

Do podpisania porozumienia o współpracy z Komendantem Powiatowym Policji z siedzibą w Piasecznie, przy ul. Kościelnej 3 w Piasecznie zostali upoważnieni:

1. Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego – Katarzyna Paprocka,
2. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii – Jarosław Adwent.

18.1.4 Uchwała Nr 180/4/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

18.1.5 Uchwała Nr 180/5/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie – jeziornie wraz z przebudowa oświetlenia”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z przebudową oświetlenia” oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Fal-Bruk Sp. z o. o. sp. k., ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa, za kwotę 4.477.200,00 zł brutto, przy udzieleniu rękojmi na 6 lat ze skróceniem terminu realizacji o 15 dni.

Do podpisania z Wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

18.1.6 Uchwała Nr 180/6/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Rozbudowa drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego w Piasecznie”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej i ul. Przesmyckiego w Piasecznie” oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę MABAU Sp. z o. o. sp.k., Szymanów ul. Alternatywy 9,05-532 Baniocha, za kwotę 1.275.000,01 zł brutto, przy udzieleniu rękojmi na 6 lat ze skróceniem terminu realizacji o 15 dni.

Do podpisania z Wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

18.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

18.2.1 Zarząd zaakceptował wykaz nieruchomości przeznaczonej do wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria na czas oznaczony 20 lat części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9A stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków części działki ew. nr 37/25 o pow. 1273 m² i nr 37/32 o pow. 1408 m² obręb Góra Kalwaria, wraz ze znajdującymi się na tej części nieruchomości budynku, w którym mieści się sala gimnastyczna z zapleczem sanitarno – szatniowym. Zarząd ustalił minimalną opłatę w wysokości 16.671,50 zł brutto/miesięcznie.

19. Posiedzenie Zarządu Nr 181/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r.

19.1. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

19.1.1 Uchwała Nr 181/1/17 w sprawie zmiany uchwały Nr 165/5/17 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 14.06.2017r w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Słonecznej 12.

Zarząd w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Nr 165/5/17 z dnia 14.06.2017 r. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12, dokonuje następującej zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut – przewodniczący,
2. Wicestarosta Piaseczyński - Arkadiusz Strzyżewski – wiceprzewodniczący,
3. p.o. Naczelnika Wydziału WGM – Anna Kulesza – członek,
4. Główny specjalista w Wydziale WGM – Ewelina Wojtczak-Słowik – sekretarz.”

19.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

19.2.1 Zarząd pozytywnie zaopiniował powierzenie stanowiska wicedyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. IV Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie Pani Alicji Zaborskiej na okres od dnia 01.09.2017r do dnia 31.08.2022r.

19.2.2 Zarząd pozytywnie zaopiniował powierzenie stanowiska kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie Pani Grażynie Leszce na okres od dnia 01.09.2017r do dnia 31.08.2022 r.

19.2.3 Zarząd pozytywnie zaopiniował powierzenie stanowiska jednego wicedyrektora w Zespole Szkół Nr 1 Piasecznie, Pani Bożenie Rosłoń, na okres od dnia 01.09.2017r do 31.08.2022r. Natomiast Zarząd negatywnie zaopiniował powierzenie stanowiska drugiego wicedyrektora w Zespole Szkół Nr 1 Piasecznie Pani Agnieszce Wasiak, na okres od dnia 01.09.2017r do 31.08.2022r

19.2.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę HYDROMARK Grzegorz Marczyński, ze Złotokłosu, na kwotę 62.000, 00 zł brutto, na modernizację ogrodzenia szkoły oraz przeniesie urządzeń palcu zabaw w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach – Łbiskach przy ul. B. Chrobrego 83 wraz z zagospodarowaniem terenu (w tym wykonanie dokumentacji).

19.2.5 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę PAT Pracownia Archeologii Terenowej z Warszawy na kwotę 18.124,00 zł brutto, na wykonanie badań archeologicznych poprzedzających rozbudowę i przebudowę części drogi powiatowej Nr 2827W Jazgarzew – Łbiska (działki nr ew. 306/1, 306/2, 306/3, 306/4, 448/2).

20. Posiedzenie Zarządu Nr 182/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r.

20.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- darowizny na rzecz Gminy Piaseczno zabudowanej nieruchomości będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Fabrycznej.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

20.2. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

20.2.1 Uchwała Nr 182/1/17 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej za pierwsze półrocze 2017 roku.

20.2.2 Uchwała Nr 182/2/17 w sprawie zatwierdzenia modyfikacji treści specyfikacji na „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 35 m³”.

Zarząd zatwierdził modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 35m³”, polegającą na modyfikacji SIWZ, załącznika nr 7 (opis przedmiotu zamówienia) i nr 8 do SIWZ (Projekt umowy) oraz przesunięciu terminu składania ofert w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę.

21. Posiedzenie Zarządu Nr 183/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

21.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- ustalenia na rok 2018 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

21.2. Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

21.2.1 Uchwała Nr 183/1/17 w sprawie zawarcia umowy lokalu użytkowego będącego we władaniu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii.

Zarząd zaakceptował projekt umowy najmu z Panią Kamila Wierzbicką - Hyb, lokalu użytkowego o powierzchni 92,67 m², oraz pomieszczenia przeznaczonego na łazienkę o pow. 6,75 m², mieszczących się w budynku Internatu Zespołu Szkół Zawodowych

im. Marszałka F. Bielińskiego w Górze Kalwarii, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności. Umowę zawiera się na czas oznaczony 10 lat. Zarząd ustalił minimalną kwotę czynszu w wysokości 300 zł + VAT/miesięcznie.

Do podpisania umowy upoważnieni zostali:

1. Dyrektor ZSZ im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii – Jarosław Adwent,
2. Członek Zarządu Powiatu – Katarzyna Paprocka.

21.2.2 Uchwała Nr 183/2/17 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok.

21.2.3 Uchwała Nr 183/3/17 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2017 rok.

21.2.4 Uchwała Nr 183/4/17 w sprawie zatwierdzenia protokołu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych”, oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki, za kwotę brutto na część nr 1: 959.400,00 zł i na część nr 2: 1.117.842,00 zł i skróceniem czasu dostawy o 20 godzin dla obydwu części.

Do podpisania z wykonawcą umowy upoważnieni zostali:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Wojciech Ołdakowski

Aleksandra Rutkowska
Dział Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu

Sekretarz Powiatu⁴⁰

Maciej Michalski